БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

«_£9_»_ноябдь_____20 24Й. № 493

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » ноября_____ 2024г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 3 декабря 2009 года № 440 «О мерах по реализации Федерального
закона "О государственной социальной помощи’' в части

организации осуществления социальных доплат к пенсии»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 3 декабря 2009 года № 440
«О мерах по реализации Федерального закона "О государственной
социальной помощи" в части организации осуществления социальных
доплат к пенсии» (с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ
А.Г. Назаров